TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN                  ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

                                                               ----------o0o---------

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ SINH VIÊN
Kính gửi :
- Khoa Công nghệ thông tin

- Trung tâm Thông tin tư liệu
Trường Đại học Lạc Hồng.

Em tên:

Học lớp:
Mã SV:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Nay em làm đơn này kính đề nghị Khoa Công nghệ thông tin và Trung tâm Thông tin tư liệu xem xét cho em được làm lại thẻ sinh viên.
Lý do :

⁭  Mất thẻ sinh viên.

⁭  Sai Họ, Tên.

⁭  Sai ngày, tháng, năm sinh.

⁭  Lý do khác :
Trong khi chờ giải quyết, Em xin chân thành cảm ơn!

       Biên Hoà, Ngày……Tháng…… Năm 20…
XÁC NHẬN CỦA KHOA                                              Người làm đơn
  Đồng ý                                                                      ( Ký và ghi rõ họ tên )

  Không đồng ý
             Ký xác nhận

  Hình 3x4